

AKCINĖ BENDROVĖ „VIA LIETUVA“

Tiekėjams

2025-06-27

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO IR PATIKSLINIMO_4

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (toliau – perkančioji organizacija) vykdo viešojo pirkimo *Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5241 Buivydiskės–Zujūnai ruožo nuo 1,500 iki 3,560 km rekonstravimas* (Pirkimo ID 2851501), atliekamo atviro konkurso būdu, procedūras ir, atsakydama į tiekėjų klausimus*, teikia pirkimo dokumentų paaiškinimus/patikslinimus.

1. Klausimas:

2025-06-04 pateikėte atsakymus, bei pateikėte atnaujintą 16 priedą. Antrame lapelyje, Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2 – Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis, poz. 3.1 nurodomas apvalių surenkamų g/b d700 skersmens šulinių įrengimas – 1 kompl. Tačiau projekte tokio diametro šulinio nerandame. Prašome patikslinti, koku numeriu yra šis šulinys, koks jo gylis? Jei projekte tokio diametro šulinys nenumatomas, patikslinkite kiekių žiniaraštį.

Atsakymas: Surenkamas g/b d700 skersmens šulinys yra numatytas LŠ-119, jo gylis h-1,92m. Brėžinys - P20-003/5241-00-TDP-VN.B-03 10 iš 10.

2. Klausimas:

Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2 – Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis, poz. 3.4 nurodomas apvalių surenkamų g/b d2000 skersmens šulinių įrengimas – 25 kompl. Projekte tokio diametro šulinių yra 26 vnt. Prašome patikslinti, darbų kiekių žiniaraštį.

Atsakymas: Projekte numatyta įrengti 25 kompl. g/b d2000 šulinius. Vadovautis techniniu darbo projektu.

3. Klausimas:

Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2 – Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis, poz. 3.5 nurodomas apvalių surenkamų g/b d3000 skersmens šulinių įrengimas – 8 kompl. Projekte tokio diametro šulinių yra 4 vnt. Prašome patikslinti, darbų kiekių žiniaraštį.

Atsakymas: Projekte numatyti 8 vnt. g/b d3000 šuliniai. Vadovautis techniniu darbo projektu. 3vnt g/b šuliniuose yra montuojamos siurblynės, likę L1-70, LS1-1, LS1-3, Nr.82, Nr.83.

4. Klausimas:

Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2 – Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis, poz. 3.7 nurodomas d315 skersmens PVC šulinių įrengimas – 15 kompl. Tačiau projekte tokio diametro šulinių nerandame. Prašome patikslinti, informaciją. Jei projekte tokio diametro šuliniai nenumatomi, patikslinkite kiekių žiniaraštį.

Atsakymas: Projekte numatyti d315 skersmens PVC šulinių įrengimas. Šulinukai montuojami po latakais, nuotekoms iš projektuojamų latakų surinkti.

5. Klausimas:

Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2 – Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis, poz. 3.31 nurodote naują armatūrą slėginiams tinklams. Prašome pateikti šios armatūros detalizacijas. Kuriuose šuliniuose nurodytos fasoninės dalys įrengiamos?

Atsakymas: Pridedama šulinių detalizacija.

6. Klausimas:

Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2 – Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis, poz. 3.39 pozicijoje nurodomas slėgio gesinimo šulinio įrengimas – 1 kompl. Prašome pateikti šulinio detalizaciją, koks numatomas fasuotumas šiame šulinyje. Kuris šulinys numatomas slėgio gesinimui?

Atsakymas: Pridedama slėgio gesinimo šulinio detalizacija.

7. Klausimas:

Su pirkimo dokumentacija pateiktame VN dalies projekte sąnaudų kiekių žiniaraštyje, poz. 3.5. numatomi „Apvalių surenkamų gelžbetoninių lietaus nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo d3000 mm (surenkamos g/b konstrukcijos)“ – 8 kompl., tačiau įkainyje kaliaus ketaus dangčių (liukų) plaukiojančio tipo (iki 40 t) numatomi 5 kompl. Prašome patikslinti kiekius.

Atsakymas: Projekte numatyti 8 kompl g/b šulinių d3000, trijuose bus montuojamos lietaus nuotekų siurblynės, su atskirais didesniais dangčiais siurbliams ištraukti. Jie turėtų būti įvertinti kartu su siurblynės kompl.

8. Klausimas:

Su pirkimo dokumentacija pateiktame VN dalies projekte sąnaudų kiekių žiniaraštyje, poz. 3.38. numatomas „Kritimo stovų d315 įrengimas“ – 2 kompl., tačiau vamzdis numatomas „Plastikinis ø400 vamzdis – 3m“, „Plastikinis trišakis ø400/90 mm -2 vnt.“. Prašome patikslinti diametrus.

Atsakymas: Kritimo stovai įrengiami pagal UAB „Ekoprojektas“ katalogą LK-2 Schema XI.

9. Klausimas:

Prašome patikslinti kuriuose šuliniuose bus montuojamos srauto slopinimo grotos?

Atsakymas: Srauto slopinimo grotos montuojamos L1-76, L1-82, L1-83.

10. Klausimas:

Prašome patikslinti ar šulinių liukai turi būti su logotipu?

Atsakymas: Vadovautis techninėmis specifikacijomis.

PRIDEDAMA:

1. VN.B-05_Suliniu_detalizacija.pdf;
2. VN.B-06_Slegio_gesinimas.pdf.

Pirkimo sąlygų paaiškinimai / patikslinimai/atsakymai laikomi neatsiejamą Pirkimo sąlygų dalimi, ir jų nuostatos turi viršenybę prieš ankstesniuose Pirkimo dokumentuose išdėstytas nuostatas. Prašome jais vadovautis teikiant pasiūlymus.

** Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).*